
 



 

 

 

 

Miesiące grudzień i styczeń w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Nadrożu były okresem 

intensywnej pracy dydaktycznej, ale także czasem 

pielęgnowania tradycji, integracji społeczności 

szkolnej oraz podsumowań pierwszego półrocza 

nauki. 

Grudzień upłynął w wyjątkowej, świątecznej atmosferze. W szkole 

odbywały się klasowe spotkania wigilijne, przygotowywano dekoracje 

bożonarodzeniowe, a uczniowie aktywnie angażowali się w akcje 

charytatywne i inicjatywy na rzecz lokalnej społeczności. Nie zabrakło 

również wydarzeń o charakterze edukacyjnym i kulturalnym, takich jak 

uroczyste apele czy przedstawienia nawiązujące do tradycji świąt Bożego 

Narodzenia. Był to czas refleksji, życzliwości i wspólnego przeżywania 

nadchodzących świąt. 

Styczeń w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Nadrożu będzie miesiącem wytężonej 

pracy oraz ważnych podsumowań pierwszego półrocza 

roku szkolnego. Po powrocie z przerwy świątecznej 

uczniowie z zaangażowaniem przystąpią do realizacji 

kolejnych zadań dydaktycznych i praktycznych. 

Jednym z kluczowych wydarzeń tego miesiąca była klasyfikacja 

semestralna, podczas której uczniowie oceniali efekty swojej 

dotychczasowej nauki, a nauczyciele podsumowywali postępy edukacyjne 

młodzieży. Styczeń to również czas zaliczeń, sprawdzianów oraz 

przygotowań do egzaminów zawodowych, szczególnie istotnych dla 

uczniów kształcących się w zawodach rolniczych i 

technicznych. 

 

 

 

ROKSANA – WIEŚCI GRUDNIOWO-STYCZNIOWE 



 

 

ADAM KAŚLEWICZ – O TYM CHCĘ NAPISAĆ... 

 

Święta Bożego Narodzenia zbliżają się wielkimi krokami. Jest to czas 

wspólnego świętowania i spotkań w gronie najbliższych, a także napięć i 

nerwów. Wszystko co związane ze świętami pojawia się na początku 

listopada. Liście jeszcze nie spadły, na cmentarzach wciąż palą się znicze, 

a już słyszymy ze sklepowych głośników „Last Christmas”, a w telewizji 

oglądamy świąteczne reklamy (uważam, że one powinny się pojawiać 

dopiero 1/6 grudnia). Na początku grudnia na ulicach pojawiają się 

iluminacje świąteczne, które dodają trochę błysku w najdłuższe noce w 

roku, a piosenki świąteczne dodają energii w krótkie, pochmurne i mgliste 

dni. W tym samym czasie media zaczynają puszczać znienawidzone 

przez nas wszystkich reklamy Media Expert z Cleo, która śpiewa: „Na 

święta ceny w dóóół”. Prawdziwa gorączka świąteczna rozpoczyna się 

ostatni tydzień przed świętami. W sklepach są tłumy (w Biedronce to jest 

już masakra), ludzie są znerwicowani, bo zawsze coś utrudnia realizację 

przygotowań do świąt (np. 

choroba, spotkania 

urzędowe, wyjazd z 

dzieckiem do lekarza), 

gospodynie są napięte, bo 

muszą ubrać choinkę, 

ustroić i posprzątać dom, 

spakować prezenty oraz 

przygotować potrawy. 

Kiedy nadchodzi dzień 

Wigilii, trzeba się wyrobić z przygotowaniami zanim na niebie pojawi się 

pierwsza gwiazdka. Wtedy zasiadamy do kolacji wigilijnej, dzielimy się 

opłatkiem, a po kolacji dostajemy prezenty pod choinkę. 

Życzę wszystkim uczniom, nauczycielom i pracownikom ZS CKR w 

Nadrożu zdrowych, pogodnych, radosnych Świąt Bożego Narodzenia 

oraz szczęśliwego nowego 2026 roku. 

 

ADAM KAŚLEWICZ – O TYM CHCĘ NAPISAĆ 



 

 

 

Wywiad z Alinką Zhurzą uczennicą klasy pierwszej 

architektury krajobrazu mieszkającą na stałe w 

Kijowie przeprowadziła p. M. Drwencka. 

Mogłabyś krótko nam się przedstawić? 

Jestem Alina. Pochodzę z Ukrainy, dokładnie z 

Kijowa. Jestem w Polsce od niedawna. Uczę się w ZS CKR w Nadrożu. 

Co lubisz robić, jakie masz zainteresowania? 

Na Ukrainie do pewnego momentu było wspaniale, lubiłam tańczyć, bawić 

się z koleżankami, tak po babsku robić ciuszkowe zakupy. Lubię i czytam 

literaturę Penelope Douglas. Czekam z niecierpliwością na każdą jej nową 

książkę. 

Jak czujesz się w Polsce? 

Dobrze. Prawie nie widać różnicy między naszymi krajami. Ludzie są 

bardzo podobni. Są otwarci, życzliwi i dobrzy. Widziałam kilka pięknych 

polskich miast: Toruń, Golub - Dobrzyń, Gdańsk. Bardzo spodobała mi się 

ich architektura i atmosfera. Wiem już, dlaczego najczęściej w Polsce robi 

się zakupy w Biedronce  

A jak w naszej szkole? 

Na początku było trudno, nie do końca wszystko rozumiem. Język jest 

barierą. Boję się odzywać, by nie strzelić gafy. Czułam się obco, ale 

szybko przywykłam i dziś jest już fajniej, choć nadal wolę słuchać niż 

mówić. 

Czy jest coś, co jest dla Ciebie tu trudne? 

Tak bardzo niepewnie czuję się z chemii, fizyki. Nie rozumiem bardzo 

wielu słów, pojęć, zwrotów. Trudno mi się uczyć tych przedmiotów, gdy 

wszystko brzmi inaczej niż w dawnej szkole. To dla mnie wielki kłopot. 

 

 

WYWIAD Z … 



A jak było w Twojej szkole w Kijowie? 

Byłam tam bardzo szczęśliwa, miałam wiele przyjaciółek, koleżanek. 

Bardzo się lubiłyśmy. Czułam się świetnie, znałam każdy kąt. Uczyłam się 

tam 9 lat. Wszystko było proste i łatwe do momentu, gdy byłam w piątej 

klasie i dziewczyny przyniosły plotki o wojnie. Nikt nie chciał w to wierzyć. 

Po powrocie do domu, wszystko okazało się prawdą. Byliśmy przerażeni. 

Niedługo poczuliśmy wszystko na własnej skórze. Szkoła została 

zamknięta, zaczęliśmy naukę online. To był trudny czas. Nad głową 

samoloty, dookoła huk, wybuchy, a my musimy spokojnie się uczyć. Nie 

lubiłam tego, było ciężko skupić się na czymkolwiek, a jeszcze trudniej 

zrozumieć i nauczyć się. Moje koleżanki powyjeżdżały z rodzicami do 

bezpieczniejszych miejscowości, obwodów. 

A jak Ty znalazłaś się w Polsce? 

Mama i tata bali się bardzo o mnie i siostrę. Szukali sposobu, by móc 

pracować bez ciągłego myślenia o nas, o naszym bezpieczeństwie, ale 

także o zdobywaniu środków do życia. Ich pensje były coraz niższe, a żyć 

trzeba. Pierwsza do Polski w wieku 16 lat przyjechała siostra. Była bardzo 

dzielna i odważna. Potem ściągnęła mnie. Mama pojechała do pracy na 

Litwę, a tata mógł pracować bez martwienia się o nas. 

Czego Ci dziś najbardziej brak? 

Najbardziej tęsknię za tatą i przyjaciółkami. Mamę odwiedzam i często 

rozmawiamy. O dalszą rodzinę się nie boję, mieszkają w spokojnej części 

Ukrainy, z dala od działań wojennych. Brak mi mojego domu. Czułam się 

w nim spokojnie, ciepło, cicho i bezpiecznie. 

Co w ostatnim czasie było dla Ciebie najtrudniejsze? 

Szokiem była sama wojna, a później śmierć mojego chrzestnego. Miał 

dopiero 40 lat. Sama myśl o wojnie jest bardzo przybijająca i przerażająca. 

To straszne. Ludzie nie mają prawa zabijać innych ludzi. 

Jakie marzenia miałaś jako dziecko? 

Chciałam być pielęgniarką, pomagać ludziom, dbać o nich. Jednak z 

czasem zdałam sobie sprawę, jak trudno mi patrzeć na krzywdę zwierząt, 

więc tym bardziej cierpienia zdrowotne ludzi, byłyby dla mnie wyzwaniem 



nie do pokonania. Dlatego kontynuuję naukę w technikum architektury 

krajobrazu. 

Jakie marzenia masz dzisiaj? 

Najbardziej chciałabym, by nie było już wojny. To nie ma końca. 

Dodatkowo chciałabym umieć dobrze mówić po polsku i wszystko dobrze 

rozumieć. Marzę, bym mogła podarować mamie auto, by miała łatwiej w 

pracy i mogła do mnie przyjeżdżać. Chciałabym podróżować, gdzie chcę 

i kiedy chcę po całym świecie. Chciałabym też w pełni czuć się 

zaakceptowana przez kolegów i koleżanki w nowej szkole. Chciałabym 

móc się tu w pełni odnaleźć, mieć swoje miejsce i swoją grupę przyjaciół. 

Dziękujemy Ci, Alinko za czas, za to, że otworzyłaś się i dałaś nam siebie 

poznać. Życzymy Ci, by spełniły się wszystkie Twoje bardzo ważne i 

piękne marzenia. Mamy nadzieję, że w naszej szkole szybko poczujesz 

się jak u siebie i szybko znajdziesz prawdziwych przyjaciół. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRACE 

PLASTYCZNE – 

ZOSI KUCACH 



 

 

 

 

14 sierpnia 1914r 

Tatusiu, możesz być ze mnie dumny 

nauczyłam się gotować najlepsze 

ziemniaki, prać najszybciej z wioski, a Maria 

robi bardzo duże postępy sama siada i chce 

się uczyć, nawet ma swoją ulubioną 

książkę, którą razem czytamy pod wieczór. 

Widać, że mama jest z niej dumna jednak 

coś w niej jest jakaś obawa. Czy to może 

być związane z tą wojną, skąd mam 

wiedzieć skoro nie wiem co ona oznacza. Na razie rozumiem przez nią 

tęsknotę. Choć to takie błahe mam ochotę na kawałek naszej ulubionej 

czekolady. W sklepie nie ma za wiele produktów a kolejki są długie jak 

nigdy dotąd, raz byliśmy razem z mamą i wiem że nie chcę iść znowu. 

Kiedyś lubiłam chodzić wraz z nią ale teraz nie ma już tych słodyczy za 

szybą, nie unosi się zapach świeżego pieczywa, nawet nie wiem kiedy 

ostatni raz jadłam zwykły chleb. Pamiętasz może tą wystawkę z 

zabawkami zawsze marzyłam o tej jednej lalce, ona nadal tam jest jak by 

na mnie czekała. Wiem musimy teraz bardzo oszczędzać, ale mamusia 

mówi , że mi ją uszyje. Czyż to nie wspaniałe. Mamy jeszcze jakieś stare 

skrawki materiałów, na pewno mama z nich coś wyczaruje. Chce żeby 

miała blond włosy, niebieskie oczy i żeby była ubrana z niebieską 

sukienkę. Jak to czytasz pewnie domyśliłeś się , że ma wyglądać jak 

mama dlatego najważniejsze by wyszyła jej ogromny uśmiech którym 

niegdyś cieszyła się jej twarz. Jak tylko ją skończy wyślę ją tobie, abyś 

zawsze mógł mieć ją obok bo wiem jak bardzo kochasz mamusie. A potem 

jak wrócisz będziesz mógł przytulić ją naprawdę. 

 

 

 

KOLEJNY FRAGMENT KONKURSOWEJ PRACY ZUZI 

LICHNEROWICZ 



 

 

 

            Kozy mają osobowość NPC z ambicjami main character 

Potrafią wejść wszędzie: na dach, na auto, 

na drzewo. Jeśli widzisz kozę w miejscu, 

gdzie nie powinna być – to znaczy, że 

powinna. 

            Koza nie skacze – koza teleportuje 

się 

Mrugniesz, a ona już stoi metr wyżej i patrzy na ciebie z miną: „No i co?” 

            Kozy zjedzą wszystko. Nawet twoje marzenia 

Trawa? Tak. Karton? Tak. Koszulka? Tak. Instrukcja obsługi życia? 

Poproszę dokładkę. 

            Kozy mają poziome źrenice, żeby widzieć więcej dramy 

Dzięki temu widzą prawie 320° dookoła. Żadna plotka na pastwisku im nie 

umknie. 

            Koza to naturalny niszczyciel porządku 

Masz idealnie ułożone rzeczy? Super. Koza też to zauważyła. I już to 

poprawia. 

            Kozy potrafią się śmiać… z ciebie 

Ten dźwięk „meeeeh”? To nie beczenie. To komentarz do twoich 

życiowych wyborów. 

            Kozy są inteligentne i pamiętliwe 

Zrobisz jej coś niemiłego? Spokojnie. Ona pamięta. I wróci. Na dach 

twojego auta. 

 

 

CIEKAWOSTKI O KOZACH – MARTA I NATALIA 



 

 

 

 

Grudzień w internacie Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Nadrożu upłynął w 

wyjątkowej, świątecznej atmosferze. Był to czas 

pełen wspólnych inicjatyw, integracji oraz 

przygotowań do nadchodzących Świąt Bożego 

Narodzenia. 

Jednym z najważniejszych wydarzeń był 

wieczór wigilijny w internacie. Uczniowie wraz z 

wychowawcami zadbali o świąteczny wystrój, a 

wspólne kolędowanie i dzielenie się opłatkiem 

stworzyły ciepłą, rodzinną atmosferę. Każdy z 

obecnych otrzymał drobny prezent (Mikołaj 

również         ). Był to moment refleksji, 

życzliwości i wzajemnych życzeń, który na 

długo pozostanie w pamięci mieszkańców 

internatu. 

W grudniu nie zabrakło także działań 

integracyjnych. Organizowane były wieczory 

filmowe oraz gry zespołowe, które pozwoliły 

uczniom miło spędzić długie zimowe wieczory. 

Dużym zainteresowaniem cieszyły się również 

zajęcia sportowe w sali gimnastycznej, które 

pomogły rozładować energię i zadbać o dobrą kondycję. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Łazienki przy internacie przeszły totalną 

metamorfozę!   Z czasów "retro vintage" 

prosto w nowoczesny standard: nowe 

płytki, błyszcząca armatura, świeże 

oświetlenie i teraz wizyta w łazience to 

czysta przyjemność. 

WIEŚCI Z INTERNATU – KATARZYNA PARADOWSKA 

I ROKSANA JAWORSKA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nie zwalniamy tempa !!!        

Mistrzostwa Polski w Przeciąganiu liny Szkół Rolniczych  odbywające się 

na SGGW w Warszawie kończymy na:  

II miejscu w kategorii open mężczyzn     co czyni nas wicemistrzami Polski  

VI miejscu w kategorii limit mężczyzn !!     

Gratulacje dla zawodników i nauczyciela p. Pawła Brokosa            

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

 

25.11 odwiedziliśmy Reksio - Schronisko dla 

Zwierząt w Brodnicy. 🐶🐈 Dzięki 

zorganizowanej zbiórce w szkole mogliśmy 

przekazać do schroniska karmę i inne 

potrzebne rzeczy dla zwierząt tam mieszkających. To wspaniałe, że tylu 

ludzi ma wielkie serca i chce pomagać. Każdy z Was dołożył cegiełkę do 

tego, aby życie tych zwierzaków było trochę łatwiejsze i cieplejsze.  

Dziękujemy za wsparcie i za aktywny udział w zbiórce. ❤️ 🐾  

WICEMISTRZOWIE POLSKI !!! 

POMOC TO NASZE DRUGIE IMIĘ 



 

 

 

Uczniowie technikum weterynarii otrzymali nowe pomoce dydaktyczne, 

dzięki którym przyswajanie wiedzy będzie łatwiejsze i bardziej atrakcyjne. 

W ramach zadania „Zakup wyposażenia pracowni dla technikum 

weterynarii” do pracowni zootechnicznej przekazano symulator do nauki 

inseminacji krów. Urządzenie pozwala uczniom nabywać niezbędne 

umiejętności jeszcze przed rozpoczęciem pracy z żywymi zwierzętami. 

Jest kompaktowe, lekkie, przenośne, składane i wykonane tak, aby jak 

najwierniej odwzorowywać anatomię krowy — zarówno zewnętrzne 

narządy płciowe, jak i wewnętrzne drogi rodne. 

Do pracowni diagnostyki weterynaryjnej trafiły m.in.: 

trenażer weterynaryjny do nauki kastracji u psów oraz zestaw wymiennych 

jąder i skóry, 

15 trenażerów do nauki szycia ran wraz z 15 kompletami wymiennych 

elementów,  

trenażer do nauki wykonywania USG pęcherza u psa. 

Pracownia została również wyposażona w Wirtualną Platformę do 

Anatomii Weterynaryjnej — cyfrowy, mobilny stół anatomiczny 

umożliwiający naukę anatomii zwierząt. Platforma zawiera modele 

najbardziej wszechstronnych cadaverów: 

psa, kota, krowy, konia, świni, owcy i innych 

gatunków. Umożliwia szczegółową 

wizualizację organizmów od warstw 

zewnętrznych, przez wszystkie układy i 

narządy, aż po szkielet — wszystko w 

środowisku wirtualnym. 

Nauczycielom życzymy satysfakcjonującej 

pracy, a uczniom owocnej nauki! 

 

 

NOWY SPRZĘT DLA WETERYNARII 



Projekt pt. „Szkoła zawodowców” nr FEKP.08.17-

IZ.00-0001/23, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS w 

ramach Programu: Fundusze Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 

Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze 

rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, 

Działanie: FEKP.08.17 Kształcenie zawodowe. 

Całkowita wartość dofinansowania Projektu 

wynosi 2 015 859,14 zł 

Obejmuje dofinansowanie z następujących źródeł: 

1) z EFS+  1 903 866,97 zł 

2) z budżetu państwa 111 992,17 zł 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

 

 

W dniu 26 listopada, grupa uczniów wraz z opiekunami udali się do firmy 

,,Czajkowski" znanego polskiego producenta maszyn rolniczych. 

Uczniowie mogli zapoznać 

się ze strukturą firmy, halami 

produkcyjnymi i najnowszymi 

pomysłami producenta. 

Jesteśmy bardzo wdzięczni 

firmie #Czajkowski uprawa 

pasowa za tak miłe i ciepłe 

przyjęcie. 

 

 

WYJAZD UCZNIÓW DO FIRMY „CZAJKOWSKI” 



 

 

Ty też jesteś w czyimś typie. Oddaj krew! 🩸   

Uczniowie i nauczyciele 27.11.2025r.  wspólnie wzięli udział w akcji 

honorowego krwiodawstwa, pokazali, że pomoc mają we krwi! Dzięki ich 

zaangażowaniu i odwadze ktoś otrzyma szansę na zdrowie, a nawet 

życie. 

Dziękujemy wszystkim, którzy podzielili się tym bezcennym darem. 

Jesteście bohaterami – bez 

peleryn, ale z wielkimi 

sercami! 👏  

 

 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

 

Naszych uczniów nie trzeba dwa razy zachęcać 

do rywalizacji – i znów wracają z sukcesami! 

W ogólnopolskim konkursie „Agro Student”: 

 II miejsce – Kacper Gadomski 

 IV miejsce – Błażej Ciechacki.  Wielkie brawa dla chłopaków!  

Serdeczne gratulacje składamy  Pani Grażynie Arent – to dzięki Jej 

zaangażowaniu i wiedzy nasi uczniowie osiągają tak świetne wyniki!  

NIE KAŻDY BOHATER NOSI PELERYNĘ !!! 

KOLEJNE SUKCESY UCZNIÓW 



 

 

 

Tegoroczne Mikołajki🎅 upłynęły 

w naszej szkole w radosnej 

atmosferze! Uczniowie wzięli 

udział w międzyklasowym 

turnieju piłki siatkowej, który 

dostarczył mnóstwo emocji, 

zdrowej rywalizacji i świetnej 

zabawy. Sportowe zmagania 

były okazją do integracji i 

pokazania drużynowego ducha. 

Szkolnymi Mistrzami piłki siatkowej została klasa V ATB, II miejsce zajęła 

klasa III BTH, III miejsce klasa IV LTF.  

Dodatkową motywacją do wspólnej zabawy był voucher na dzień bez 

pytania dla klasy, w której pojawi się najwięcej osób w świątecznych 

strojach – rywalizacja była zacięta i bardzo kreatywna!  Voucher otrzymała 

klasa III LT.  

W szkolnej kawiarence 

czekały pyszne smakołyki 

oraz ciepłe napoje, które 

umilały ten pełen wrażeń 

dzień. A największą 

niespodzianką była wizyta 

Mikołaja, który obdarowywał 

wszystkich słodkimi 

upominkami, wywołując 

szerokie uśmiechy na 

twarzach. 

 

 

 

MIKOŁAJKI W ZS CKR W NADROŻU 



 

 

 

 12.12. 2025 r. z inicjatywy pani Aleksandry Rupińskiej-Kryszczuk i Iwony 

Steckiewicz odbyła się IV edycja międzyszkolnego konkursu 

świątecznego „Tradycyjne nakrycie stołu bożonarodzeniowego", którego 

hasło brzmiało „Stół lasem pachnący“. W konkursie wzięli udział uczniowie 

z: ZS CKR w Studzieńcu, ZS CKR w Dobrocinie, ZS CKR w Powierciu, 

ZS CKR w Sypniewie, ZS CKR w Karolewie, ZS CKR w Starym 

Brześciu, ZS CKR w Widzewie, ZS Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu, ZS Nr 

3 w Rypinie oraz z naszej szkoły. 

Komisja w składzie: Paweł Manelski (dyrektor Rypińskiego Domu 

Kultury, przewodniczący komisji), Jana Okovyta (menedżer 

Manufaktura Zdrowia-Kraina Skrwy), Paweł Rutkowski 

(przedstawiciel firmy Garden Styl) oceniała stoły kierując się 

następującymi kryteriami: oryginalny pomysł na dekorację, estetyka 

wykonania, pracochłonność (wkład pracy własnej w wykonanie 

elementów dekoracyjnych), wkomponowanie elementów tradycyjnych 

uwzględniając ekologiczny styl życia, znajomość zasad nakrywania stołu, 

organizacja pracy przy nakrywaniu stołu, zgodność z tematyką i 

wytycznymi konkursu. Nakrycie stołu wraz z dekoracją należało wykonać 

w trakcie konkursu bez pomocy opiekuna. Wszelkie ozdoby wykonywane 

ręcznie miały być tworzone na miejscu, przywiezione gotowe nie były 

brane pod uwagę przy ocenie. 

Kierownik Praktycznej Nauki Zawodu – Łukasz Paliński przy pomocy 

Komisji wręczył dyplomy i nagrody 

(karty podarunkowe) trzem 

najlepiej nakrytym stołom. I miejsce 

zajęli uczniowie z ZS CKR w 

Sypniewie, II miejsce – uczennice 

z ZS CKR w Dobrocinie, III 

miejsce – uczniowie z naszej 

szkoły (Oskar i Julia). Oprócz 

nagród głównych przyznano 

również dwa wyróżnienia: 

BOŻONARODZENIOWY KONKURS FLORYSTYCZNY 



wyróżnienie od firmy „Garden Styl” otrzymały uczennice z ZS CKR w 

Starym Brześciu, a od „Manufaktura Zdrowia-Kraina Skrwy” 

uczennice z ZS CKR w Powierciu.   

 

Konkurs uświetnił występ artystyczny uczniów ZS CKR w Nadrożu, który 

przeniósł nas w atmosferę świąt - serdecznie dziękujemy p. Milenie 

Sobocińskiej-Krupskiej, p. Magdalenie Baldouskiej i p. Kamilowi 

Osińskiemu za przygotowanie młodzieży. 

Serdeczne podziękowania składamy sponsorom tego wydarzenia: firmie 

GASPOL, TRIMCO, BENSTAL, PLATAN – szkółka roślin ozdobnych, 

LILIA WODNA – szkółka roślin ozdobnych, MANUFAKTURA 

ZDROWIA-KRAINA SKRWY, GARDEN STYL, AGROMIROL, 

NADLEŚNICTWO SKRILNO. 

Gratulujemy Wszystkim uczestnikom i zwycięzcom. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

 

 

🎁  Jeszcze jeden prezent przed świętami! 🎄  

Z radością informujemy, że do II etapu – 

regionalnego Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy 

Rolniczej z naszej szkoły zakwalifikowali się: 

👏  Paulina Poćwiardowska – kl. V LT 

👏  Kacper Gadomski – kl. IV LTF 

👏  Przemysław Romanowski – kl. IV LTF 

👏  Filip Zawistowski – kl. III LT 

PREZENTÓW NIGDY ZA WIELE 



Etap szkolny odbył się 21 listopada 2025 r. Organizatorem Olimpiady jest 

Międzynarodowa Akademia Nauk Stosowanych w Łomży. 

Gratulujemy i trzymamy kciuki za dalsze sukcesy! 🍀👏  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Niezwykły moment dla Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Dobrzyńskiej w 

Nadrożu.  

Nasz wniosek na kwotę ponad 1,5 mln zł 

dotyczący dofinansowania do realizacji Rolnictwa 

4.0. został oceniony pozytywnie!!! 

Dofinansowanie wynosi 100 %, a więc już wkrótce 

realizować będziemy kolejne zakupy inwestycyjne 

dla Kształcenia zawodowego w branżach 

rolnictwa,  mechanizacji i agrotroniki oraz  

architekturze krajobrazu. 

 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Grupa krwiodawców🩸  otrzymała z PCK, delegatura w Rypinie vouchery 

do Kina Bałtyk w Rypinie. 🍿  🎥   

Natalia Krauze otrzymała nagrodę 

oraz dyplom za zajęcie 1 miejsca w 

konkursie „Twoje życie w Twoich 

rękach” zorganizowanym przez 

Polski Czerwony Krzyż, delegatura 

w Rypinie. 

 

Zuzanna Lichnerowicz - nagroda i wyróżnienie. 

Katarzyna Blumkowska - nagroda i podziękowanie za 

udział.                                                                                 

Dziękujemy za Wasze zaangażowanie i życzymy 

dalszych sukcesów. 



 

 

Byliśmy grzeczni i Mikołaj był bogaty !🫶🎅  

Praktyczna nauka zawodu w naszej szkole z nowymi Świątecznymi 

prezentami. Kosiarka bijakowa, traktorek ogrodniczy, przyczepa rolnicza. 

Całość o wartości ponad 130 tys zł. 🤑  

 

 

 

 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

Na nadchodzący Nowy Rok 

2026 mamy dla Was życzenia 

samych słonecznych dni i 

radosnych chwil. 

Niech troski i problemy omijają 

Was szerokim łukiem, 

a każdy kolejny dzień przynosi 

coś dobrego. 

Życzymy zdrowia, uśmiechu, wartościowych ludzi           na drodze, 

na której nie znajdą się w nadchodzącym roku żadne, najmniejsze 

nawet problemy. 

                                                                 Redakcja CEKAERKI 

 

NOWE NABYTKI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kontynuujemy serię zagadek matematycznych, których rozwiązanie 

polega na przełożeniu jednej zapałki w taki sposób, by równanie było 

prawdziwe. Troje uczniów, którzy trzykrotnie jako pierwsi zgłoszą się do 

swojego Matematyka z prawidłowymi równaniami, otrzymują bardzo 

dobrą ocenę 

cząstkową z 

matematyki. 

Zachęcamy Was do 

udziału w zabawie, 

tym bardziej, że 

motywacja jest dość 

mocna!!! W końcu 

piątki z matematyki 

nie zdarzają się co 

dzień. Zagadki 

układa dla nas od 

początku istnienia 

obecnej gazetki/ t. j. 

od stycznia 2013 

roku/. p. Janusz 

Kornowski-

emerytowany 

nauczyciel 

matematyki. 

Graficznie 

opracowuje je  

Julia Bartnicka 😊  

ZAPAŁCZANE ZAGADKI MATEMATYCZNE 


